Among them may be noticed :—

No. 41. "Fama referente ad nos Offic' Wygorñ pervenit quod Religiosi viri domini Prior et Conventus Monasterii beate Marie Wygorñ in Ecclesia de Hallowe quoniam sibi appropriatam canonicè asserunt et pretendunt ius Archidiaconale sibi vendicant in eadem, Decanum creant, apparitorem constituunt, capitula inibi convocant et celebrant, causas audiunt, crimina corrigunt seu corrigere se dicunt, multas a delinquentibus exigunt et illas in usus proprios pro suo libito convertunt, exemptionem et libertatis specialem prerogativam pretendentes, quamquam ad premissa de iure communi sint inhabiles iudicandi. Vnde super hoc ego officii nostri debito intendimus inquirere et quod iustum fuerit statuere seu dictare." [Early 13th cent.]

No. 138. The original of the "Confirmatio W. de Bleys ep. super pens. eccl." printed in Hale's "Registrum," f. 296.

No. 153. Grant of "septem seyllones terre . . . in campo de Meuleye iuxta Foulbroc" [13th cent.].

No. 177. "Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit. Silvester dei gratia Wigorñ ecclesie minister humilis eternam in domino salutem. Sanctam filiorum prioris et conventus Wigorñ conversacionem attendentes et eorum paupertati pio patris affectu consulere volentes. Ecclesiam sancte Helene cum pertinentiis suis cuius tam patronatus quam personatus ad eos pertinere dinoscitur, intuitu dei eis presentium auctoritate duximus conferendam in usus prioris perpetuo iure convertendum. Volumus igitur ut dicti prior et conventus memorate ecclesie vel cuiuscumque porcionis illius cum vacaverit possessionem ingrediantur nullius assensu requisito. Et de proventibus illius pro voluntate sua disponant. Salva capellanorum in prefata ecclesia in capellis suis debito modo deserviencium honesta sustentacione. Et in prefata ecclesiam cum omnibus pertinentiis suis cum omni libertate et integritate sua, quiete et pacifice in perpetuum possideant. Salvo nobis et successoribus nostris iure pontificali et parochiali. Et ut omnia predicta perpetuum robur obtineant, ea presenti scripto et sigilli nostri appositione confirmavimus. Hiis testibus. Magistro Nicholao Hamp-ton tunc officiali nostro, magistro Johanne de Wichia. Regiñ

et Thom̄ Capellanis. Willelmo de Budiford et Helya et Waltero Lench et Willelmo de Huntind clericis et multis aliis." [*Parchment.* 1216-1218.]

No. 196. Draught of a letter asking a favour, for which the writer (apparently "T. de S.") hoped to have had the intercession of "Meistre Johan de Stratford." *French.* [*Parchment.* 14th cent.]